杭州市物价局成本调查与价格监测分局
拟录用人员公示
根据公务员考试录用规定，现将2012年杭州市物价局成本调查与价格监测分局拟录用人员名单予以公示。

公示时间：2012年8月8日-8月14日

监督电话：0571-85252631

公示名单：
	序号
	拟录用名单
	性别
	准考证号码
	毕业院校或工作单位
	报考单位及职位

	1
	金飞飞
	女
	01202084404
	浙江省高级人民法院审判保障服务中心
	杭州市物价局成本调查与价格监测分局物价管理1

	2
	单筱俊
	男
	01202173527
	杭州经济技术开发区海关办公室（合同工）
	杭州市物价局成本调查与价格监测分局物价管理2